BIEG LESNIKA

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

Nadlesnictwo Wielbark
07-09-203

10km

WIELBARK

Klasyfikacja: OPEN
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Nr zaw.

77
156
157

78
161

41
154

10

28
162
166

11

21
148

71

75
115

63

99
107

141
51
160
101
104
127
103
158
64
123
90
147
170
153
169
36

93

98

66
155

Nazwisko Imie

MIKIELSKI DANIEL
ZtOTUCHA tUKASZ
WOJICIECHOWSKI MACIE)
MIKIELSKI MAREK
RESZKA MATEUSZ
KASZKIEL PAWEL
NAJDZION ROBERT
BRYNDA MARCIN
GASIEWSKI KONRAD
LULLIS KAMIL

DLUGOSZ KAMIL
BURAKOWSKI DANIEL
DLUGOSZ MAREK
SKONECZNY DARIUSZ
MALISZEWSKI JERZY
MAZUREK PAWEL
SMOLINSKI ROMAN
KWIATKOWSKI ROBERT
PUCHALA WtODZIMIERZ
SEPELOWSKI RAFAL
BALDYGA STANISLAW
ZAREBSKI MARCIN
KRAWCZYK PRZEMYSEAW
PABJANCZYK ARTUR
REMUSZKO MACIEJ
ROZEK GERARD
TARNOWSKI WITOLD
ROMANOWICZ MACIE)
DABROWSKI MACIE)
LASZCZAK JERZY
TABAKA PAWEL

PLISZKA PAWEL
DUDZIEC ADAM

DOLAT ANDRZEJ
SIENIAWSKI WALDEMAR
POMIANEK MATEUSZ
GUDZBELER PIOTR

BRUS JAREK

PREKIEL SYLWESTER
PUCHALA ADRIAN
LEWANDOWSKI ZENON
LIPKA DAMIAN

Miejscowos¢

OLSZTYNEK
BARTOSZYCE
SZCZYTNO
OLSZTYNEK
MRAGOWO
SZYPLISZKI
OLSZTYN
OLECKO
WIELBARK
MRAGOWO
MRAGOWO
OLSZTYN
MRAGOWO
OLSZTYN
OLSZTYN
WARSZAWA
CIECHANOW
WIELBARK
SIERAKOWO
CIECHANOW
SZCZYTNO
OLSZTYN
CIECHANOW
OLSZTYN
WIELBARK
OLECKO
CIECHANOW
OLSZTYN
GIEDAJTY
OLSZTYN
PASYM
DYWITY
WIELBARK
OLSZTYN
OLSZTYN
RUCIANE NIDA
SZCZYTNO
CHORZELE
PRZASNYSZ
PRZASNYSZ
CIECHANOW
WIELBARK

Klub

UKS JEDYNKA BARTOSZYCE
WYZSZA SZKOtA POLICII W SZCZY

KLUB BIEGACZA MRAGOWO

AKM OLIMP OLSZTYN
MARATONKA GRAJEWO

KLUB BIEGACZA MRAGOWO
KLUB BIEGACZA MRAGOWO

KLUB BIEGACZA MRAGOWO
AKM OLIMP OLSZTYN

AKM OLIMP OLSZTYN

HP RUN

LUKA CIECHANOW

LUKA CIECHANOW
AKB SZCZYTNO

AKM OLIMP OLSZTYN
LUKA CIECHANOW
12TRI.PL

KB TKKF PROMYK CIECHANOW

NIEZRZESZONY

BRZEZINY OLSZTYN

ABRAHAMLINCOLN@TLEN.PL
PRZASNYSZ

KB TKKF PROMYK CIECHANOW
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POLSKA
POLSKA
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POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
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POLSKA
POLSKA
POLSKA
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POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

1990
1995
1974
1960
1993
1989
1976
1988
1996
1984
1986
1983
1962
1962
1960
1977
1962
1971
1965
1978
1959
1982
1979
1971
1980
1976
1961
1966
1994
1961
1991
1976
1994
1977
1980
1980
1978
1975
1981
1990
1952
1995
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M1
M3
M5
M1
M2
M3
M2
M1
M2
M2
M3
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M5
M5
M3
M5
M4
M4
M3
M5
M3
M3
M4
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M1
M5
M2
M3
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M3
M3
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M3
M3
M3
M2
M6
M1
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tempo
min/km
3:28
3:33
3:37
3:40
3:43
3:50
3:51
3:51
3:52
3:59
4:00
4:00
4:01
4:07
4:08
4:08
4:11
4:12
4:13
4:14
4:14
4:15
4:15
4:15
4:18
4:19
4:21
4:23
4:25
4:25
4:25
4:28
4:28
4:28
4:29
4:29
4:30
4:31
4:31
4:32
4:32
4:33

tempo
km/h
17,3
16,9
16,6
16,4
16,1
15,7
15,6
15,6
15,5
15,0
15,0
15,0
14,9
14,6
14,5
14,5
14,3
14,3
14,2
14,2
14,2
14,1
14,1
14,1
14,0
13,9
13,8
13,7
13,6
13,6
13,6
13,4
13,4
13,4
13,4
13,4
13,3
13,3
13,3
13,2
13,2
13,2

Wynik M K
00:34:37 1
00:35:26 2
00:36:14 3
00:36:41 4
00:37:10 5
00:38:17 6
00:38:26 7
00:38:34 8
00:38:38 9
00:39:54 10
00:40:01 11
00:40:03 12
00:40:11 13
00:41:09 14
00:41:16 15
00:41:17 16
00:41:54 17
00:42:02 18
00:42:09 19
00:42:15 20
00:42:22 21
00:42:25 22
00:42:26 23
00:42:33 24
00:43:00 25
00:43:14 26
00:43:29 27
00:43:47 28
00:44:06 29
00:44:11 30
00:44:11 31
00:44:37 32
00:44:38 33
00:44:38 34
00:44:49 35
00:44:54 36
00:45:04 37
00:45:10 38
00:45:11 39
00:45:19 40
00:45:22 41
00:45:31 42
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BIEG LESNIKA

Organizator: Nadlesnictwo Wielbark

Data: 07-09-203

Dystans: 10km

Miejscowos¢: WIELBARK Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok urodz. K.at M-ce w te.mpo tempo Wynik M K
wiek. kat min/km km/h

43 72 MARUT RYSZARD CIECHANOW TYGODNBIK CIECHANOWSKI POLSKA 1954 M5 9 4:34 13,2 00:45:35 43
a4 89 PLISZKA GRZEGORZ WIELBARK POLSKA 1979 M3 17 4:34 13,2 00:45:36 44
45 109 SIERUTA KAMIL SZCZYTNO POLSKA 1983 M3 18 4:36 13,1 00:45:56 45
46 171 DEPTUtA DAWID WIELBARK BRAK POLSKA 1995 M1 7 4:36 13,1 00:45:58 46
47 58 KUSZPA ARKADIUSZ JEDWABNO POLSKA 1986 M2 8 4:38 12,9 00:46:24 47
48 173 SUDOt MAREK SZCZYTNO POLSKA 1977 M3 19 4:41 12,8 00:46:45 48
49 8 BOJARSKA ANNA OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN POLSKA 1979 K3 1 4:41 12,8 00:46:47 1
50 124 TABAKA ROBERT SZCZYTNO POLSKA 1975 M3 20 4:41 12,8 00:46:52 49
51 165 PIETRUCHA JACEK CHORZELE CHORZELE POLSKA 1961 M5 10 4:41 12,8 00:46:53 50
52 178 NAPIORKOWSKI RAFAL SZCZYTNO AKB SZCZYTNO POLSKA 1983 M3 21 4:42 12,8 00:46:56 51
53 59 KUSZPA MARCIN JEDWABNO POLSKA 1984 M2 9 4:42 12,8 00:46:56 52
54 15 CIESLA JAREK OLSZTYNEK TEAM CARPENTER POLSKA 1970 M4 5 4:42 12,8 00:46:58 53
55 69 LUNSKI ZBIGNIEW MRAGOWO KLUB BIEGACZA MRAGOWO POLSKA 1952 M6 2 4:42 12,7 00:47:05 54
56 25 GAJEWSKI ANDRZEJ OLSZTYN POLSKA 1960 M5 11 4:46 12,6 00:47:39 55
57 136 WRZYSZCZ LESZEK OLSZTYN POLSKA 1959 M5 12 4:46 12,6 00:47:44 56
58 132 WASILAK TOMASZ OLSZTYN POLSKA 1985 M2 10 4:47 12,6 00:47:46 57
59 144 SEDZINSKI MARCIN WIELBARK BRAK POLSKA 1992 M2 11 4:47 12,5 00:47:55 58
60 14 CIESLA ELA OLSZTYNEK TEAM CARPENTER POLSKA 1972 K4 1 4:48 12,5 00:47:57 2
61 48 KOWALCZYK ROMAN OSTROLEKA POLSKA 1955 M5 13 4:48 12,5 00:47:57 59
62 54 KRUPA JAROStAW NIDZICA POLSKA 1973 M4 6 4:49 12,5 00:48:05 60
63 118 SZPARAK RYSZARD OLSZTYN BBL OLSZTYN POLSKA 1951 M6 3 4:49 12,5 00:48:06 61
64 128 TLOCZKOWSKI ADAM CHORZELE POLSKA 1973 M4 7 4:49 12,5 00:48:10 62
65 83 OPALACH ZBIGNIEW ZABKI POLSKA 1978 M3 22 4:50 12,4 00:48:16 63
66 38 HYPS WALDEMAR OLSZTYN AKM OLIMP OLSZTYN POLSKA 1958 M5 14 4:50 12,4 00:48:24 64
67 95 PRZYBYLAK ADAM OLSZTYN WMKS POLSKA 2001 M1 8 4:51 12,4 00:48:28 65
68 111 SKIBINSKI PIOTR OLSZTYN SWEDWOOD POLSKA 1975 M3 23 4:51 12,4 00:48:28 66
69 33 GRABOWSKI JAROStAW OLSZTYN POLSKA 1991 M2 12 4:52 12,3 00:48:37 67
70 88 PIEKARSKA-PLISZKA DOMINIKA DYWITY NIEZRZESZONA POLSKA 1979 K3 2 4:53 12,3 00:48:46
71 27 GAWRONSKA BEATA OLSZTYN BBL OLSZTYN POLSKA 1973 K4 2 4:54 12,2 00:48:59 4
72 177 SIDWA TOMASZ JONKOWO CERTUS POLSKA 1976 M3 24 4:55 12,2 00:49:10 68
73 168 GRADZKI tUKASZ WIELBARK POLSKA 1984 M2 13 4:55 12,2 00:49:12 69
74 145 STUDZINSKI WOJCIECH WIELBARK - POLSKA 1992 M2 14 4:57 12,1 00:49:34 70
75 176 STEPNOWSKI KRYSTIAN SZCZYTNO POLSKA 1994 M1 9 4:58 12,1 00:49:43 71
76 108 SIERADZAN ADAM OLSZTYN PEDEM DOBIEGNE POLSKA 1980 M3 25 4:59 12,0 00:49:48 72
77 172 RYKOWSKI BARTOSZ SZCZYTNO POLSKA 1973 M4 8 5:00 12,0 00:50:03 73
78 56 KUBINSKI SLAWOMIR CIECHANOW TKKF PROMYK CIECHANOW POLSKA 1961 M5 15 5:02 11,9 00:50:22 74
79 37 GWIAZDOWICZ MIROStAW WARSZAWA POLSKA 1967 M4 9 5:02 11,9 00:50:24 75
80 42 KEDZIERSKI LESZEK OLSZTYN POLSKA 1980 M3 26 5:03 11,9 00:50:26 76
81 40 KAIM RADOStAW OLSZTYN - POLSKA 1983 M3 27 5:03 11,9 00:50:34 77
82 35 GRUDKOWSKI TOMASZ SZCZYTNO AKB SZCZYTNOW T Z POLSKA 1970 M4 10 5:04 11,8 00:50:45 78
83 167 CHORAZKIEWICZ ADRIAN SZCZYTNO AKB NARVANY POLSKA 1994 M1 10 5:05 11,8 00:50:46 79
84 159 KOSTRZEWA KRZYSZTOF WIELBARK WIELBARK POLSKA 1964 M4 11 5:05 11,8 00:50:48 80
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BIEG LESNIKA

Organizator:

Data:
Dystans:

Miejscowos¢:

Nadlesnictwo Wielbark
07-09-203

10km

WIELBARK

Klasyfikacja: OPEN

M-ce

85
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93
94
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94
17
105
50
174
133
92
119
4
49
31
45
74
34
130
142
76
55
113

134
163
16
137
30
85
125

39
110
175

81

57

26
150
151

87

86
112

73
140

Nazwisko Imie

PRUSIK ADAM
CZEPAN PAWEL
RUDSZEWSKI DANIEL
KOZEOWSKA JOANNA
GAWRONSKI WOJCIECH

WESENBERG - KASZUBOWSKA JONNA

POLANSKI WOJCIECH
SZPUNAR ANNA

BIEGAJ MARCIN
KOWALONEK AMELIA
GOGOLEWSKI MICHAL
KOJRO BARTOSZ
MAZUREK ANNA
GRABOWSKI MAREK
TROCHIMOWICZ ARTUR
ZROBEK-ROZANSKI tUKASZ
MIKIELSKA DANUTA
KRYSZYLOWICZ JACEK
SMOLINSKI ADAM
BALCERZAK ADAM
ANDRZEJCZAK MARCIN
WIERZBOWSKA MARIOLA
KOZEOWSKI PIOTR
CZARNOTA KAZIMIERZ
ZAGROBA RAFAL
GOGOLEWSKA IWONA
PAJAK GRZEGORZ
TABAKA WOICIECH
BOGUSZ JUSTYNA
JACKOWSKI MARIUSZ
SIWINSKI JERZY
KARPINSKI MARIUSZ
MOSZCZYNSKA MALGORZATA
KUCINSKI ANDRZEJ
GAJEWSKI JERZY-PIOTR
SWIERCZYNSKI ALEKSANDER
SWIERCZYNSKA BARBARA
PIASECKI MICHAL
PIASECKI MACIE)

SKIEPKO HONORATA
MATACZ JOLANTA
ZAPADKA ZYGMUNT

Miejscowos¢

DYWITY
OLSZTYN
JONKOWO
OLSZTYN
WARSZAWA
SZCZYTNO
OLSZTYN
OLECKO
BARTOSZYCE
OSTRODA
JONKOWO
SZCZYTNO
WARSZAWA
OLSZTYN
SZCZYTNO
STAWIGUDA
OLSZTYNEK
SZCZYTNO
WIELBARK
OLSZTYN
SZCZYTNO
WIELBARK
WILIMOWO
SZCZYTNO
OLSZTYN
JONKOWO
BARTOSZYCE
WIELBARK
MRAGWO
SZCZYTNO
OLSZTYN
SZCZYTNO
OLSZTYN
WIELBARK
OLSZTYN
SZCZYTNO
SZCZYTNO
OSTRODA
OSTRODA
SZCZYTNO
SZCZYTNO
SZCZYTNO

Klub

BIEGOWY OLSZTYN

AKM OLIMP OLSZTYN/BBL OLSZTY

MARATONKA GRAJEWO
20BBZ

AKB NARVANY

LIRENE RUNNING TEAM

AKB SZCZYTNO GIMNAZJUM 1

AKB SZCZYTNO

BRAK
SZCZYTNO

DEZZORIENT
AKB SZCZYTNO

20BBZ

KLUB BIEGACZA MRAGOWO
BBL OLSZTYN

LESNIK SZCZYTNO

BBL OLSZTYN

GAJOWKA

AKB SZCZYTNO
SZCZYTNO
AKB SZCZYTNO

Strona 3

Kraj

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Rok urodz.

1996
1986
1977
1982
1988
1982
1979
1993
1982
1972
1990
1985
1979
1965
1961
1980
1959
1980
1989
1980
1974
1969
1969
1960
1980
1967
1975
1991
1994
1979
1960
1968
1975
1955
1964
1979
1982
1974
2002
1975
1966
1953

Kat
wiek.

M1
M2
M3
K3
M2
K3
M3
K1
M3
K4
M2
M2
K3
M4
M5
(VE]
K5
M3
M2
(VE]
M3
K4
M4
M5
M3
K4
M3
M2
K1
M3
M5
M4
K3
M5
M4
M3
K3
M3
M1
K3
K4
M6

M-ce w
kat
11
15
28
3
16
4
29
1
30
3
17
18
5
12
16
31
1
32
19
33
34
4
13
17
35
5
36
20
2
37
18
14
6
19
15
38
7
39
12
8
6
4

tempo
min/km
5:06
5:10
5:10
5:10
5:10
5:12
5:16
5:18
5:19
5:19
5:20
5:20
5:20
5:20
5:20
5:21
5:23
5:24
5:26
5:26
5:28
5:30
5:31
5:31
5:32
5:33
5:34
5:35
5:36
5:37
5:41
5:41
5:41
5:44
5:49
5:49
5:49
5:50
5:51
5:57
5:58
5:59

tempo
km/h
11,8
11,6
11,6
11,6
11,6
11,5
11,4
11,3
11,3
11,3
11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,2
11,1
11,1
11,0
11,0
11,0
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,8
10,7
10,7
10,7
10,6
10,6
10,6
10,5
10,3
10,3
10,3
10,3
10,3
10,1
10,1
10,0

Wynik M K

00:50:55 81
00:51:36 82
00:51:38 83

00:51:41 5
00:51:42 84
00:52:02 6
00:52:45 85
00:53:04 7
00:53:06 86
00:53:08 8

00:53:16 87
00:53:20 88
00:53:20 9
00:53:23 89
00:53:25 90
00:53:27 91
00:53:53 10
00:54:04 92
00:54:19 93
00:54:22 94
00:54:43 95
00:55:02 11
00:55:07 96
00:55:11 97
00:55:23 98
00:55:34 12
00:55:44 99
00:55:51 100
00:55:56 13
00:56:10 101
00:56:47 102
00:56:51 103
00:56:51 14
00:57:16 104
00:58:07 105
00:58:09 106
00:58:12 15
00:58:25 107
00:58:25 108
00:59:34 16
00:59:39 17
00:59:48 109

wyniki na:sts-timing.pl



BIEG LESNIKA

Organizator: Nadlesnictwo Wielbark

Data: 07-09-203

Dystans: 10km

Miejscowos¢: WIELBARK Klasyfikacja: OPEN

. A .. L. ) Kat M-ce w tempo tempo .
M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie Miejscowos¢ Klub Kraj Rok urodz. A . Wynik M K
wiek. kat min/km km/h

127 100 REMUSZKO KAROLINA WIELBARK POLSKA 1980 K3 9 6:03 9,9 01:00:29 18
128 29 GELDON ADAM SZCZYTNO POLSKA 1984 M2 21 6:06 9,8 01:01:00 110
129 97 PRZYCHODKO KAMILA SZCZYTNO POLSKA 1987 K2 1 6:08 9,8 01:01:17 19
130 47 KOMOROWSKI ARKADIUSZ OLSZTYN BBL OLSZTYN POLSKA 1980 M3 40 6:09 9,8 01:01:28 111
131 152 BOJANOWSKI MICHAL OPOCZNO POLSKA 1965 M4 16 6:13 9,7 01:02:06 112
132 146 STUDZINSKI MACIE) WIELBARK - POLSKA 1997 M1 13 6:13 9,7 01:02:08 113
133 46 KOMOROWSKA EWA OLSZTYN BBL OLSZTYN POLSKA 1974 K3 10 6:15 9,6 01:02:33 20
134 19 DEPTULA ELWIRA WIELBARK POLSKA 1994 K1 3 6:18 85 01:02:56 21
135 179 DZICZEK ARKADIUSZ SZCZYTNO POLSKA 1975 M3 41 6:18 9,5 01:03:05 114
136 6 BIZIUK HALINA SZCZYTNO ORKAN OSTRODA POLSKA 1957 KS 2 6:23 9,4 01:03:47 22
137 18 CZERNYSZ-PRZYBYLAK ALICJIA OLSZTYN POLSKA 1969 K4 7 6:23 9,4 01:03:53 23
138 84 PACZKOWSKA JOANNA NOWE GIZEWO NIEZRZESZONA POLSKA 1978 K3 11 6:24 9,4 01:03:57 24
139 65 LESZCZYNSKI ROMAN OSTROLEKA NIEZRZESZONY POLSKA 1951 M6 5 6:26 9,3 01:04:15 115
140 80 MIZGALA RAFAL JAWORZNO NIEZRZESZONY POLSKA 1978 M3 42 6:26 9,3 01:04:19 116
141 96 PRZYBYLAK MICHAL OLSZTYN POLSKA 1973 M4 17 6:27 9,3 01:04:34 117
142 149 KURZAC WIEStAWA WIELBARK POLSKA 1967 K4 8 6:28 9,3 01:04:38 25
143 164 MARIANSKI MAREK OLSZTYN POLSKA 1952 M6 6 6:29 9,2 01:04:54 118
144 122 TABAKA KATARZYNA SZCZYTNO POLSKA 1983 K3 12 6:34 9,1 01:05:37 26
145 62 KWIATKOWSKI ANNA WIELBARK POLSKA 1971 K4 9 6:36 9,1 01:06:02 27
146 129 TOCHMAN ROMUALD OLSZTYN POLSKA 1954 M5 20 6:37 9,1 01:06:13 119
147 32 GOLEBIOWSKA BOGUMItA CIECHANOW KB TKKF PROMYK CIECHANOW POLSKA 1981 K3 13 6:38 9,0 01:06:21 28
148 117 SZEJKO WAWRZYNIEC CIECHANOW KB TKKF PROMYK CIECHANOW POLSKA 1952 M6 7 6:38 9,0 01:06:21 120
149 121 TABAKA ANNA SZCZYTNO POLSKA 1989 K2 2 6:45 8,9 01:07:27 29
150 68 LUNSKA REGINA MRAGOWO KLUB BIEGACZA MRAGOWO POLSKA 1956 KS 3 6:47 8,8 01:07:50 30
151 23 GAJEWSKA BARBARA OLSZTYN GAJOWKA POLSKA 1964 K4 10 6:52 8,7 01:08:42 31
152 61 KWIATKOWSKA ANETA SZCZYTNO POLSKA 1985 K2 3 6:56 8,7 01:09:16 32
153 126 TARNOWSKA GRAZYNA CIECHANOW POLSKA 1963 K5 4 6:57 8,6 01:09:28 33
154 114 SMOLINSKI MIROSEAW WIELBARK POLSKA 1955 M5 21 7:08 8,4 01:11:16 121
155 24 GAJEWSKA HALINA OLSZTYN POLSKA 1963 K5 5 7:22 8,1 01:13:44 34
156 22 GAJEWSKA ADRIANNA OLSZTYN GAJOWKA POLSKA 1993 K1 4 7:22 8,1 01:13:44 35
157 138 ZALEWSKA NATALIA WIELBARK POLSKA 2002 K1 5 7:59 75 01:19:50 36
158 139 ZALEWSKI MCIEK WIELBARK POLSKA 1976 M3 43 7:59 7,5 01:19:50 122
159 106 SEMENOWICZ GABRIELA OLSZTYN POLSKA 1983 K3 14 7:59 75 01:19:51 37
160 180 SAJ-KLOCEK GRAZYNA SZCZYTNO POLSKA 1960 KS 6 8:09 7,4 01:21:26 38
161 12 CALKA HANNA SZCZYTNO POLSKA 1982 K3 15 8:09 74 01:21:27 39
162 82 NOWAK JADWIGA WIELBARK POLSKA 1961 KS 7 8:20 7,2 01:23:22 40
163 20 DLUGOSZ KATARZYNA MRAGOWO KLUB BIEGACZA MRAGOWO POLSKA 1971 K4 11 8:20 7,2 01:23:23 41
164 13 CHODYNA ANETA WIELBARK POLSKA 1974 K3 16 8:20 7,2 01:23:24 42
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